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BcTpauBaembin cBeTuNbHUK PROLUMEN CL304 yepHbin Kpyriabiu 230V 8W

800Im CRI90 45° IP20 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 16713

Hal'lpaBJ'IeHHbIIZ CBETOANOOHbLIN CBETUNBHUK.

9T0T HebObLLION CBETUbHUK OTAINYHO MNOAXOANT AN Pa3nNNYHbIX XWUNbIX NOMeLLIEHWN, TaKUX Kak
FOCTUHaA N KyXHA. CBeTUSIbHNK MOXHO BCTPOWUTb B CTEHY, MOTOJIOK UJIN NMOBEPXHOCTb.

TemnepaTypy CBeTa CBETUJIbHNKA MOXKHO PEryJimpoBaTh C MOMOLLbIO BbIKAOYATENS, PacnoN0OXXEHHOr0 Ha
CBeTUNbHMKE. Bbl MoXxeTe BbibpaTb Mexay TernbiM 6enbiM (3000K), gHeBHbIM (4000K) 1 X0N0O4HLIM
6enbim (5700K) cBeTOM.

bnarogapsa TexHonornn TRIAC CBETUABHUK Tak)Xe MOXET ObiTb 3aTEMHEH.

Knacc 3awmThl IP20 yKa3biBaeT Ha TO, YTO CBETU/IbHUK NOAXOAUT AN UCMOJb30BaHNSA BHYTPK
MOMELLLeHUN.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbIbEpUTE NEPEOBOE OCBELLIEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykumm LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb

MakcumasibHas MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

Limf tm21

BbicoTa

OvnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA 418 YCTAHOBKN
Bec ynakoBku

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

3CCT 3000K, 4000K, 5700K
800ntomeHa(oB)
100Im/W

5ropa/ net
PROLUMEN

230V

0.90

TRIAC

8W

8W

45°

90

19

6

IP20

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
84.0mm

106.0mm

90-95mm

2309

30wT

YepHbI

ANOMUHNIA

KOBPUK

Kpyrablia

N9 BHYTPEHHEro UCnonb30BaHmns
-20 ~ 40°C

CE, RoHS

A
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