



## **Встраиваемый светильник Prolumen CL304 черный круглый 230V 8W 800lm CRI90 45° IP20 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ**

Код изделия 16713

Направленный светодиодный светильник.

Этот небольшой светильник отлично подходит для различных жилых помещений, таких как гостиная и кухня. Светильник можно встроить в стену, потолок или поверхность.

Температуру света светильника можно регулировать с помощью выключателя, расположенного на светильнике. Вы можете выбрать между теплым белым (3000K), дневным (4000K) и холодным белым (5700K) светом.

Благодаря технологии TRIAC светильник также может быть затемнен.

Класс защиты IP20 указывает на то, что светильник подходит для использования внутри помещений.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	800люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	45°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	84.0mm
Диаметр	106.0mm
Диаметр отверстия для установки	90-95mm
Вес упаковки	230g
В ящике	30шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	